ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4676/01-01-05 от 19.08.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.02

"Конфликтология"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

178-098-073-13

166-270-085-66

178-215-033-66

163-641-800-61

165-798-603-30

157-741-869-07

150-322-336-05

164-617-907-87

170-236-551-41

145-161-317-33

148-573-631-98

189-796-942-82

168-195-398-17

150-478-129-55

157-074-268-74

143-847-892-00

166-195-441-90

121-987-877-98

190-668-685-16

147-139-025-55

168-272-878-12

167-456-387-09

173-605-499-80

176-816-643-11

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

174-927-219-00

147-372-024-58

152-285-718-65

157-642-446-87

200-707-023-95

174-024-145-34

144-237-360-44

142-990-091-72

166-401-946-67

151-848-630-79

191-373-349-78

161-294-623-61

170-625-697-73

162-270-896-65

160-406-680-38

145-046-054-33

180-101-056-99

168-214-354-68

164-089-455-87

168-196-615-11

174-885-991-45

143-391-846-66

168-019-354-76

142-164-041-15

142-389-415-67

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

13

14

15

16

17

18

19

20

167-669-116-17

168-565-005-97

157-618-975-15

166-175-157-79

167-400-235-46

155-451-753-70

176-074-431-76

184-589-978-54

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

170-747-661-85

164-744-258-86

166-837-650-16

162-057-897-72

164-559-830-04

163-923-346-76

142-321-698-30

167-751-960-14

148-239-919-97

169-288-457-31

205-415-615-26

164-895-867-39

140-770-336-38

150-022-405-84

136-474-317-67

173-969-306-19

164-824-363-82

155-166-310-54

159-211-413-49

176-359-215-98

165-472-537-86

175-547-857-17

143-582-007-46

143-166-434-43

195-901-054-87

164-362-589-80

176-790-034-02

150-985-984-08

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

150-375-849-62

165-161-322-46

150-858-870-91

154-006-027-11

153-397-990-04

168-335-464-93

150-692-393-67

159-058-287-97

169-464-131-99

163-864-133-83

167-789-906-55

167-859-634-41

198-691-594-57

156-963-598-26

168-645-498-25

167-905-786-21

187508

164-461-511-60

152-912-035-40

168-121-914-65

182-092-334-58

143-616-536-53

199-883-946-83

180-829-882-07

178-172-620-91

158-635-277-01

184-635-321-85

156-633-719-85

150-327-396-37

149-809-455-13

164-886-572-26

168-372-463-00

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

61

62

63

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

163-297-571-92

159-194-990-22

166-408-926-91

158-139-058-79

172-909-268-94

145-646-298-87

168-067-137-86

158-173-917-93

145-404-067-34

163-901-172-54

152-572-345-57

167-959-510-36

157-501-921-63

141-438-630-42

141-977-398-99

190-495-327-89

151-322-504-10

149-837-139-11

160-604-830-38

181-205-606-35

142-974-517-83

152-033-940-24

141-374-574-49

167-093-537-90

168-524-973-11

164-513-662-63

167-834-734-14

151-570-737-54

171-784-404-85

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

153-738-148-77

141-642-653-42

145-918-083-85

168-004-841-61

165-871-615-02

152-872-728-86

164-565-772-00

197-541-200-89

165-171-252-54

167-797-079-42

164-994-571-28

168-107-760-79

152-782-276-78

136-474-361-71

148-107-006-36

163-746-542-88

144-330-103-07

147-148-214-59

181-455-839-87

180-079-628-73

165-201-396-40

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Реклама и связи с общественностью"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

164-202-133-16

179-339-711-19

151-951-017-47

150-893-775-93

167-896-484-53

162-561-141-46

158-274-201-74

199-146-806-22

150-609-253-39

200-694-789-60

149-484-766-21

167-982-760-39

207-753-612-67

164-946-387-13

145-511-360-35

165-137-824-72

152-919-408-77

137-326-298-65

150-361-478-34

176-098-287-11

168-017-317-63

136-532-966-72

132-416-763-35

145-358-142-63

176-509-064-88

178-452-827-11

157-650-350-77

153-674-534-81

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

193-362-009-66

151-224-703-17

165-360-786-82

154-273-786-78

166-238-742-88

167-456-412-94

167-879-482-53

168-123-518-65

164-353-176-62

168-423-468-90

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"  (цифровая журналистика)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

184-323-231-53

129-654-206-76

145-160-575-45

141-972-744-77

139-872-917-21

178-306-283-87

176-380-601-83

169-162-708-92

141-402-071-95

140-478-976-78

167-881-278-24

145-829-712-94

168-093-991-14

155-694-985-27

152-209-622-34

167-674-166-12

164-461-754-77

166-480-161-78

167-625-092-91

146-506-215-49

134-548-643-71

142-402-385-16

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

169-563-570-19

205-956-395-87

164-225-079-49

166-466-091-95

161-664-455-72

167-082-243-70

161-368-369-73

164-651-830-79

175-703-469-86

154-546-887-97

168-039-677-01

189-669-174-57

142-537-105-35

169-987-497-77

151-848-106-64

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт экономики и управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.01

"Экономика"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.02

"Менеджмент"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

144-596-133-79

171-760-234-59

145-498-842-09

152-832-309-51

130-407-805-13

168-123-532-63

164-486-103-78

157-839-350-14

214-552-322-31

144-331-390-32

133-741-647-52

158-197-088-06

175-240-784-72

175-436-375-90

168-036-246-71

141-781-203-42

143-191-937-56

153-189-285-78

167-743-057-96

142-300-157-93

142-689-724-95

173-680-729-95

158-274-392-96

143-166-423-40

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

171-207-018-21

166-441-328-67

165-935-612-01

164-659-182-01

167-224-556-74

166-560-684-96

158-008-390-63

150-745-787-74

132-416-817-32

153-982-360-92

167-759-225-22

148-990-246-14

153-783-469-96

163-461-834-69

164-826-313-80

168-347-868-21

164-677-196-09

152-314-577-37

167-491-527-03

186-301-953-76

152-743-349-62

168-365-611-00

158-121-985-72

161-645-474-69

178-897-015-47

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

133-752-962-69

174-652-451-84

154-475-128-70

200-680-080-09

175-107-296-63

159-822-971-18

154-473-009-56

142-894-484-95

179-235-493-06

170-532-181-37

137-490-349-76

153-364-931-67